{ SARASPADES.  
CEROSPADES.  
PHRAATES.  
VONO-  
NES. eius F. } MEHERDATES.

*Vnus ex concubina Romanâ muliere, Thermusa, genitus. qui astu matris in Parthis remansit. de quo Ioseph. lib. XVIII. cap. III.*

{ PHRAATACES, nothus.

III. PHRAATACES, *patris interfector, maritus matris. breui pulsus, facinorum odio, moritur. Idem Iosephus.*

IV. ORODES, *Iosepho, Herodes, nescio cuius proles. cœtu popularium factò casus in sacrificio vel venatu, ob crudelitatem. Ioseph.*

V. VONONES. *de quo hic Tacitus, & loco dicto Iosephus.*

VI. ARTABANVS. *non ex rectâ priorum regum stirpe, tamen Arsacides & Medorum antea D rex, ait Iosephus. Contra eum rex missus à Tiberio Phraates, de quo supra, Vononis frater. sed in viâ perit. postea Teridates (nescio cuius proles, nepos tamen Phraatis) qui pepulit Artabanum, iterumque ab eo pulsus. Regnum tenuit ad Claudij principatum.*

Eius filij: { ORODES. qui Armenia rex. Tacit. lib. VI.  
DARIVS. qui Vitelliano fœdere cum Artabano, obses missus Romam. Iosephus. Is est quem nominat Suet. Calig. cap. XIX.

VII. GOTARZES. *Artabani frater, qui necem ipsi filiisque maturavit. Tacit. lib. XI.*

VIII. \* VARDANES, *item Artabani frater. pepulit Gotarzem. Tacit. lib. XII.*

IX. GOTARZES, *iterum, mortuo fratre. Contra eum submissus MEHERDATES, filius Vononis, imperante Claudio. Frustra. victor pœlio Gotarzes.*

\* Imperitavit Apollonij tempore. Vide Philostratum l. I.

X. VONO-

EXEMP  
Xenoph